打造绿色生态科普园地项目比选邀请

(招标编号: 0722-2024FE0871ZXB)

项目所在地区:北京市,市辖区

一、招标条件

本打造绿色生态科普园地项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他 资金 70,924.03 元,招标人为北京市通州区杨庄街道京铁社区居民委员会。本项目已具备招 标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模 将铁路小区 4 号楼前花池进行土壤改良、平整,种植苗木,如腊梅、海棠、紫薇、连翘、丁香等,并制作科普宣传展板和苗木标识牌。组建护绿志愿者队伍,负责看护、给植物浇水、传播种植养护科普知识等。具体内容详见比选文件技术需求、工程量清单。

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)打造绿色生态科普园地项目;

三、投标人资格要求

(001 打造绿色生态科普园地项目)的投标人资格能力要求: 1、承诺满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

- 2、本项目不接受联合体投标;
- 3、申请人不得被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单及政府采购严重违法失信行为记录名单,以"信用中国"网站;(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)信用信息为准。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 04 月 25 日 09 时 00 分到 2024 年 04 月 28 日 16 时 00 分

获取方式: 时间: 2024年04月25日至2024年04月28日,每天上午9:00至11:30,下午13:30至16:00(北京时间,法定节假日除外)。1.线上报名。2. 网上报名后响应人需先提供加盖单位公章的营业执照复印件、授权委托书及被授权人身份证复印件、附件报名表,以上文件电子版通过电子邮件(PDF格式)发送至比选人邮箱(报名邮

箱:yuandongzixun@126.com,邮件标题 项目名称+响应人名称)。3.比选人收到响应人的电

子版报名材料审核合格后,通过电子邮件的方式向响应人发出比选文件。4. 比选文件售价: 500 元人民币。5. 投标人在邮件中请留下联系方式。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年04月29日10时00分

递交方式: 北京市朝阳区和平街东土城路甲 9 号(中国远东国际招标有限公司)201 层 会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年04月29日10时00分

开标地点: 北京市朝阳区和平街东土城路甲 9 号(中国远东国际招标有限公司)201 层 会议室

七、其他

- 1. 项目名称: 打造绿色生态科普园地项目
- 2. 项目编号: 0722-2024FE0871ZXB
- 3. 资金来源: 财政资金
 - 4. 项目实施地点:铁路小区 4 号楼前花池
 - 5. 项目最高限价: 70,924.03 元
 - 6. 工期: 合同签订后 30 日历天
- 7. 比选内容: 将铁路小区 4 号楼前花池进行土壤改良、平整,种植苗木,如腊梅、海棠、紫薇、连翘、丁香等,并制作科普宣传展板和苗木标识牌。组建护绿志愿者队伍,负责看护、给植物浇水、传播种植养护科普知识等。具体内容详见比选文件技术需求、工程量清单。
- 8. 简要技术要求:
- (1) 本工程适用国家现行园林绿化设计和施工验收规范、标准以及由相关资料提供的具体技术要求。
- (2)本园林绿化工程质量标准必须符合中华人民共和国国家标准(以下简称"国家标准"),如果标准高于国家标准的,按相关文件中规定的标准执行。
- (3)园林绿化工程质量等级:不低于中华人民共和国《工程施工质量验收规范》的合格标准。要求工程质量合格。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为北京市通州区杨庄街道办事处。

九、联系方式

地 址:杨庄街道京铁潞园小区7号楼	
联系人: 王老师	
电 话: 60562453	
电子邮件: yuandongzixun@126.com	
招标代理机构:中国远东国际招标有限公司	
地 址: 北京市朝阳区和平街东土城路甲9号	
联系人: 张承安	
电 话: 13601062273	
电子邮件: yuandongzixun@126.com	
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名	子)
招标人或其招标代理机构:(盖章)

招 标 人: 北京市通州区杨庄街道京铁社区居民委员会